
 
 

 

 

FUNKCJONALNE FILTRY VITARAIN 

usuwają zanieczyszczenia z wody, zapewniając bezpieczną kąpiel. 

Wstęp : 

 

 

FUNKCJONALNE FILTRY VITARAIN 

Usuwają zanieczyszczenia z wody, zapewniając bezpieczną kąpiel. 

W naszej ofercie filtrów systemowych znajdują się modele : 

Osadowy SW-031 

Węglowy SW - 032 

Z membraną UF SW-033 

 

 



 
 

 

PRODUKTY 

 

Filtr osadowy (SW-031) 

 
Filtr węglowy (SW-032) 

 

 
Filtr z membraną UF (SW-033) 

 
 



 
 

 

 
 
 

 

Jeżeli w twojej wodzie znajduje się rdza, zastosuj OSADOWY FILTR PRYSZNICOWY 

FILTR PRYSZNICOWY OSADOWY SW-031 

Czy z twojego prysznica leci woda z rdzą? Dzięki porom o wielkości 5 mikrometrów filtr 

osadowy skutecznie zatrzymuje opiłki rdzy i zanieczyszczenia. Po kilku dniach filtr zmieni 

kolor z białego na żółty. 

 
Zatrzymuje opiłki rdzy i zanieczyszczenia. 

 
Filtr zmienia kolor z białego na żółty 

 

 

Wysokiej jakości filtr osadowy, wykonany w 50% z polipropylenu 

wysokiej gęstości i w 50% z polietylenu. Budowa filtra zapewnia wysoką 

trwałość i skuteczne zatrzymywanie pyłów oraz opiłków rdzy o wielkości 

powyżej 5 µm. Filtr zbudowany jest z przezroczystej obudowy i 

wymiennego wkładu filtracyjnego z trzpieniem mocującym. Wymiana 

wkładu jest bardzo prosta. 



 
 

 

 

Jeżeli twoja woda ma nieprzyjemny zapach, zastosuj WĘGLOWY FILTR PRYSZNICOWY 

FILTR PRYSZNICOWY WĘGLOWY SW-032 

Ten filtr zawiera wkład węglowy o filtracji nominalnej 3 µm. Usuwa organiczne substancje 

chemiczne, np. pestycydy rolnicze. Bardzo skutecznie wchłania również nieprzyjemny 

zapach i posmak wody z kranu. 

 
Bardzo skutecznie wchłania nieprzyjemny zapach i posmak wody. 

 
Usuwa organiczne substancje chemiczne 

 

Ten filtr zawiera wkład węglowy o filtracji nominalnej 3 µm. Usuwa 

organiczne substancje chemiczne, np. chlor i pestycydy rolnicze. Bardzo 

skutecznie wchłania również nieprzyjemny zapach i posmak wody. 

Filtr zbudowany jest z przezroczystej obudowy i wymiennego wkładu 

filtracyjnego z trzpieniem mocującym. Wymiana wkładu jest bardzo 

prosta. 



 
 

 

 

Jeżeli twoja woda ma nieprzyjemny zapach, zastosuj FILTR PRYSZNICOWY Z 

MEMBRANĄ UF 

FILTR PRYSZNICOWY Z MEMBRANĄ UF 

Coraz częściej pojawiają się doniesienia o zakażeniach bakteryjnych spowodowanych przez 

wodę z kranu. Filtr z membraną UF posiada pory o wielkości 0,08 µm i skutecznie 

zatrzymuje niebezpieczne bakterie takie jak E. coli, Staphylococcus i Salmonella. Odznacza 

się także zwiększoną wytrzymałością na wysokie temperatury. 

 
Filtruje szkodliwe bakterie i drobnoustroje 

 
Zwiększona wytrzymałość na wysoką temperaturę 

 

Filtr z membraną UF zawiera wkład z polisulfonu. Filtracja nominalna wynosi 0,06 µm. 

Bardzo skutecznie filtruje szkodliwe bakterie takie jak E. coli, Staphylococcus i 

Salmonella, ale przepuszcza korzystne dla zdrowia minerały. Odznacza się także 

zwiększoną wytrzymałością na wysokie temperatury. 

Filtr zbudowany jest z przezroczystej obudowy i wymiennego wkładu filtracyjnego z 

trzpieniem mocującym. Wymiana wkładu jest bardzo prosta. 

 



 
 

 

 
Instalacja filtra funkcjonalnego 

 

 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 



 
 

 

 

Certyfikaty 
 
 

 
 

 
 

 

 


